江西省园艺学会
赣园字〔2021〕2 号

关于江西省园艺学会审议通过新增理事、会员

及先进会员的通告

各有关单位：

经江西省园艺学会九届七次常务理事会审议表决，新增学会理事

2 人，新入会会员 20 人，评选出 2020 年度“先进会员”30 人。具体

名单如下：

学会理事：蔡军火、周庆红

学会会员：朱国兵、喻刚、杨阳、陈道宗、李树珍、谭晨、高立

伟、陈玮、喻修道、周谷春、卢玉鹏、张小丽、袁欣捷、叶艳英、汤

泳萍、尹玉玲、张冰冰、曾德忠、黄华英、吴国伟

先进会员：刘纯青、刘善军、辜青青、蔡军火、黄春辉、陈明、

肖旭峰、贾东峰、朱强龙、马巧利、廖光联、熊春晖、明家琪、成臣、

姚锋先、彭婷、赵晓东、肖委明、陈璐、王雨亭、谢枫、曹娜、杨建

军、黄昌新、熊友国、朱志良、徐小平、陈文龙、黄清泉、符士

特此通告。

江西省园艺学会

二〇二一年一月十四日